DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de junho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• CARTA CONVITE N° 006/2018 - AVISO DE RESULTADO.

• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2018 (RESUMO)

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 717583EB8DFA8AD54D6F7C7DB24AD092

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de junho de 2018 Ano 2

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

CARTA CONVITE N° 006/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS (TRATOR ESTEIRA),
CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA -
BAHIA. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DA CARTA CONVITE
Nº 006/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 21 de maio de
2018, tendo como vencedora a empresa EJ TRATORES DE ALUGUEL E
TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 04.436.205/0001-75, com sede na
POVOADO DE BOA UNIÃO, 2500, ZONA RURAL, BARROCAS – BAHIA, CEP
48.705-000, com o valor global de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais), considerados
exequíveis por estar de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à
homologação do objeto licitado as empresas acima mencionadas.

Quixabeira, Bahia, 22 de maio de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2657DA98DCAA4EF81519B91B96EF35C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de junho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de junho de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

1

Resumo do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 016/2018

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 016/2018

(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público,
no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do primeiro de termo aditivo ao contrato
016/2018, tendo como objeto a prorrogação do prazo de vigência com o mesmo período do
contrato original, com o valor de R$ 417.497,58 (quatrocentos e dezessete mil,
quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos) - Aditivo ao Contratado
GS CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA - EPP, CNPJ: 13.436.463/0001-42,
Endereço: RUA XAVIER DA SILVA, 95, OLIVEIRA, CAPIM GROSSO - BAHIA, CEP:
44.695-000.

Data da assinatura - 05 de junho de 2018

Prazo de vigência inicial - 05 de junho de 2018

Prazo de vigência final – 05 de dezembro de 2018

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, Secretário Municipal de Governo e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 05 DE
JUNHO DE 2018.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 717583EB8DFA8AD54D6F7C7DB24AD092